Quis ego sum, Domine Deus, ut præstares militia (*I Par. XVII, 16*)?

Quid enim sum, ut faciam rem istam magnam (*IV Reg. VIII, 13*)?

II MEDITATIO.

De disciplinæ sacerdotalis legibus.

PRIMUM PUNCTUM. — *Christus docet sacerdotes. --- Prima lex, fuga mundi.*

SUMMARUM. — *Fuga seculi complectitur contemptum voluptatum, honorum et divitiarum.*

Audite hoc sacerdotes (*Osee V, 1*). Ego non sum de mundo (*Joan. XVII, 14*). De mundo non estis: sed ego elegi vos de mundo (*Id., XV, 19*): propter quod exite de medio eorum, et separamini (*II Cor. VI, 17*); recedite, recedite, exite inde: pollutum nolite tangere: mandamini qui fertis vasa Domini (*Isai. LII, 11*): nolite contaminare animas vestras, ne immundi sitis (*Lev. XI, 45*); ego enim sum Dominus Deus vester; sancti estote: quoniam ego sanctus sum (*Ibid., 44*); ut sciat unusquisque vestrum, vas suum possidere in sanctificatione et honore (*I Thes., IV, 4*). O quam pulchra est casta generatio cum claritate (*Sap. IV, 1*); in perpetuum coronata triumphat incoquinatorum certaminum præmium vincens (*Ibid., 2*).

Cavete a scribes, qui volunt in stolis ambulare, et salutari in foro (*Marc. XII, 58*), et in primis cathedris sedere in synagogis, et primos discubitus in cœnis (*Ibid., 39*): quia hi qui videntur principari gentibus, dominantur eis: et principes eorum potestatem habent ipsorum (*Id., X, 42*); non ita autem est in vobis: sed quicumque voluerit fieri major, erit vester minister (*Ibid., 43*): et quicumque voluerit in vobis primus esse, erit omnium servus (*Ibid., 44*); nam et filius hominis non venit ut ministraretur ei, sed ut ministraret (*Ibid., 45*).

Videte, et cavete ab omni avaritia (*Luc. XII, 16*), nolite facere domum patris mei, domum negotiationis (*Joan. II, 16*); gratis accepistis, gratis date (*Math. X, 8*); ne quis profanus ut Esau, qui propter unam escam vendidit primitiva sua (*Heb. XII, 16*).

16). Pascite qui in vobis est gregem Dei, providentes non coacte, sed spontaneae secundum Deum: neque turpis lucri gratia, sed voluntarie (1 Petr. V, 2): neque ut dominantes in cleris, sed forma facti gregis ex animo (*Ibid.*, 3); et cum apparuerit princeps pastorum, percipietis immarcescibilem gloriae coronam (*Ibid.*, 4).

II PUNCTUM. — *Secunda lex, unio cum Christo.*

SUMMARIUM. — *Ex unione cum Christo oriuntur: fiducia in Deum, dissidentia sui, spes multii fructus, humilitas et amor Dei, vis orationis.*

Viri sancti eritis mihi (*Exod.* XXII, 31): oleum quippe sanctae unctionis est super vos (*Lev.* X, 7); eritis mihi sancti, quia sanctus sum ego Dominus: et separavi vos a populis, ut essetis mihi (*Id.*, XX, 26). Custodite sacerdotium vestrum (*Num.* XVIII, 7).